sexta-feira, 6 de dezembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02296 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ: 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 308/2024

ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 059/2023 – PA: 0123/2023 – PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº 038/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ:
13.698.758/0001-97 E O FUNDO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.492.241/0001-47 -
CONTRATADO: AUTO PEÇAS E SERVICOS OLIVEIRA, CNPJ: 50.717.698/0001-39 – OBJETO:
FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS, COMPONENTES DE REPOSIÇÃO ORIGINAIS DE 1ª
LINHA, PARA VEÍCULOS LEVES E PESADOS DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
UAUA/BA – OBJETO DO ADITIVO: ACRESCER 25% (VINTE E CINCO POR CENTO) AOS ITENS
– VALOR DO ADITIVO: R$ 25.000,00 (VINTE E CINCO MIL REAIS) – VALOR GLOBAL
ADITIVADO: R$ 125.000,00 (CENTO E VINTE E CINCO MIL REAIS) – FUNDAMENTO LEGAL:
ART. 65 DA LEI Nº 8.666/93 – DATA DE ASSINATURA: 29/11/2024.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC25D2C150988AADA3FE84AF4480E06F

		2024-12-06T11:33:36-0300